

SMLOUVA O DÍLO

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice

zastoupená ředitelem Ing. Milanem Lauberem, Ph.D.

zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

INSTAMA, s.r.o.

se sídlem Dolnokrčská 2019/43, Krč, 140 00 Praha 4

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 81813

zastoupená jednatelem Vladimírem Másilkem

IČO: 26433087, DIČ: CZ26433087

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence: Dolnokrčská 2019/43, Krč, 140 00 Praha 4

jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) uzavírají na veřejnou zakázku „VZ Měřín – Rekonstrukce bojlerů pro ohřev užitkové vody (2)“, zadávanou pod systémovým číslem v NEN: N006/22/V00017870, tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

1 Předmět a účel smlouvy

- 1.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo definované touto smlouvou a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.
- 1.2 Dílem se pro účely této smlouvy rozumí úprava předmětu díla, přičemž předmětem díla se pro účely této smlouvy rozumí 1. PP hotelu ve Vojenské zotavovně Měřín (dále jen „VZ Měřín“).
- 1.3 Úpravou předmětu díla se pro účely této smlouvy rozumí dodávka a instalace čtyř akumulčních zásobníků teplé vody s topnými spirálami; podrobnosti a rozsah díla dále vymezuje:
 - 1.3.1 projektová dokumentace zpracovaná v 1/2022, jejímž zpracovatelem je ČKJ Projekt spol. s r.o., Doležalova 1059/31, Černý Most, 198 00 Praha 9, IČO 45280495, odpovědný projektant [REDAKCE], autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby a technologická zařízení staveb, osvědčení o autorizaci [REDAKCE]; projektová dokumentace byla zveřejněna na profilu zadavatele v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem v NEN: N006/22/V00017870, kde byla zhotoviteli k dispozici; projektovou

dokumentaci v listinné podobě předá objednatel zhotoviteli v místě plnění první den realizace prací dle schváleného harmonogramu průběhu prací v rámci provádění díla; a

1.3.2 soupis prací, dodávek a služeb, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

1.4 Účelem této smlouvy je odstranění účinků částečného opotřebení nebo poškození určeného dlouhodobého majetku, částí budov a zařízení nemovité infrastruktury, a jeho uvedení do provozuschopného stavu.

2 Cena za dílo

2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši **2 057 515,00 Kč bez DPH** (slovy: dva miliony padesát sedm tisíc pět set patnáct korun českých). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena dle rozpočtu – soupisu prací, dodávek a služeb, který je připojen jako příloha č. 1 této smlouvy.

2.2 Cenu za dílo je možné zvýšit pouze na základě písemného dodatku ve smyslu čl. 9.2 této smlouvy.

3 Čas a místo plnění

3.1 Zhotovitel nejpozději do 14 dnů od nabytí účinnosti smlouvy předá objednateli ke schválení zhotovitelem zpracovaný harmonogram průběhu prací v rámci realizace díla, ve kterém zhotovitel musí zohlednit že:

3.1.1 práce v rámci provádění díla budou probíhat v termínu od 2. 1. 2023 do 2. 2. 2023 v logickém uspořádání;

3.1.2 práce v rámci provádění díla budou probíhat za omezeného provozu VZ Měřín, proto je nutná minimalizace dopadů montážní činnosti na provoz a veškeré práce je nutné koordinovat s objednatelem;

3.1.3 objednatel umožní zhotoviteli přístup k předmětům díla za účelem realizace díla 24 hodin denně a 7 dní v týdnu;

3.1.4 vypouštění stávajících bojlerů může začít nejdříve 6. 1. 2023 od 15:00 hod.;

3.1.5 výměna a přepojení bojlerů proběhne od 7. 1. 2023 do 15. 1. 2023 včetně předepsaných zkoušek;

3.1.6 práce elektro a měření a regulace budou probíhat průběžně; a

3.1.7 **dodávka teplé užitkové vody bude obnovena nejpozději 22. 1. 2023 v 7:00 hod.;**

3.1.8 dílo je povinen zhotovitel předat objednateli řádně dokončené ve lhůtě stanovené v čl. 3.4 této smlouvy.

3.2 Zhotovitel předá objednateli návrh harmonogramu průběhu prací ke schválení prostřednictvím e-mailové adresy kontaktní osoby objednatele uvedené v záhlaví této smlouvy. Je-li předložený návrh harmonogramu průběhu prací zpracovaný zhotovitelem v souladu s výše uvedenými požadavky objednatele, objednatel neprodleně tento harmonogram průběhu prací schválí a o jeho schválení neprodleně informuje zhotovitele. Není-li předložený návrh harmonogramu průběhu prací zpracovaný zhotovitelem v souladu s výše uvedenými požadavky objednatele, je

objednatel oprávněn návrh harmonogramu odmítnout a spolu s odmítnutím je objednatel povinen sdělit zhotoviteli také všechny připomínky; objednatel je oprávněn harmonogram realizace odmítnout opakovaně.

- 3.3 Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do jednotlivých prostor předmětu díla v souladu se schváleným harmonogramem průběhu prací.
- 3.4 Zhotovitel se zavazuje předat objednateli **řádně dokončené dílo nejpozději do 2. 2. 2023** s tím, že:
 - 3.4.1 zhotovitel nesmí zahájit provádění díla před schválením harmonogramu průběhu prací objednatelem; a
 - 3.4.2 zhotovitel je povinen dílo realizovat postupně v dílčích termínech stanovených ve schváleném harmonogramu průběhu prací.
- 3.5 Místem plnění je VZ Měřín, Jablonná nad Vltavou, 257 44 Netvořice.

4 Způsob provádění díla

- 4.1 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba.
- 4.2 Zhotovitel je povinen vést zkušební a kontrolní záznamy k předmětu plnění dle této smlouvy tak, aby bylo možno prokázat shodu díla s požadavky stanovenými ve smlouvě.
- 4.3 Zhotovitel je povinen provést dílo:
 - 4.3.1 dle podkladové dokumentace definované v čl. 1.3.1 této smlouvy a v souladu s technickými listy, kterými zhotovitel prokázal v nabídce na tuto veřejnou zakázku technickou kvalifikaci;
 - 4.3.2 s využitím výrobků nových, nepoužitých a splňujících požadavky stavebního zákona a zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
 - 4.3.3 tak, aby minimalizoval dopady montážní činnosti na provoz VZ Měřín, jejíž provoz nebude po dobu realizace díla zcela omezen; z tohoto důvodu je zhotovitel povinen veškeré práce koordinovat s objednatelem;
 - 4.3.4 tak, aby bylo zajištěno po celou dobu plnění této smlouvy dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž uvedené je zhotovitel povinen zajistit i u svých poddodavatelů; vůči poddodavatelům je zhotovitel povinen zajistit srovnatelnou úroveň objednatelem určených smluvních podmínek s podmínkami smlouvy a řádné a včasné uhrazení svých peněžitých závazků; a
 - 4.3.5 tak, aby minimalizoval vznik odpadů; zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy používat, je-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné materiály, výrobky a obaly; zhotovitel je dále povinen materiál charakteru druhotných surovin (měď, bronz, mosaz, hliník, olovo, zinek, železo, ocel, cín, směsné kovy – litina, pozinkovaný plech apod.) likvidovat cestou výkupu těchto surovin.
- 4.4 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 občanského zákoníku. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za

tímto účelem je zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, vyžádanou objednatelem, dále je zhotovitel povinen umožnit objednateli vstup do veškerých prostor, ve kterých je dílo prováděno nebo které s prováděním díla souvisejí.

- 4.5 Dílo je provedeno, je-li zhotovitelem dokončeno a objednatelem převzato. Dílo je dokončeno, nevykazuje-li vady, jsou-li k němu všechny doklady a dokumenty nutné k užívání díla (např. zákonem stanovené revizní zprávy) a je-li zhotovitelem předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu.
- 4.6 Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v termínu, který je uveden v čl. 3.4 této smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 3.5 této smlouvy. Objednatel požaduje, aby zhotovitel odevzdal dokončené dílo objednateli jako celek, a to včetně:
 - 4.6.1 dokladů a dokumentů prokazujících shodu díla s požadavky stanovenými v této smlouvě;
 - 4.6.2 dokladů a dokumentů nutných k užívání díla (např. zákonem stanovené revizní zprávy);
 - 4.6.3 dokladů a dokumentů nutných k převzetí díla;
 - 4.6.4 dokumentace skutečného provedení ve dvojím tištěném a jednom elektronickém vyhotovení na nosiči CD ve formátu *.pdf a *.dwg, nebo čestného prohlášení zhotovitele o provedení úprav, resp. objektů v souladu s dokumentací;
 - 4.6.5 čestného prohlášení zhotovitele o použití výrobků a technologií splňujících požadavky stavebního zákona a zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů;
 - 4.6.6 zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a měřeních ověřujících řádné provedení díla dle platných předpisů a norem;
 - 4.6.7 prohlášení o shodě ve smyslu zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, na použité materiály;
 - 4.6.8 provozní řád, návody na obsluhu, pokyny k údržbě;
 - 4.6.9 zprávy o výchozích revizích určených technických zařízení dle příslušné ČSN.
- 4.7 Smluvní strany se dohodly, že objednatel není povinen převzít částečné plnění díla nebo dílo, které není ve smyslu této smlouvy dokončené.
- 4.8 Předání dokončeného díla zhotovitelem objednateli bude provedeno po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině s kontaktní osobou objednatele. Při předání díla zhotovitelem objednateli bude provedena prohlídka díla a zhotovitelem předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu (dále jen „prohlídka plnění“).
- 4.9 Prohlídku plnění za objednatele provede kontaktní osoba objednatele, přičemž:
 - 4.9.1 **není-li dílo** ve smyslu této smlouvy **dokončené**, je **objednatel** po provedené prohlídce **oprávněn odmítnout dílo převzít**. O nepřevzetí plnění bude objednatelem vyhotoven **zápis**, ve kterém objednatel uvede veškeré výhrady, pro které nebylo dílo převzato.
 - 4.9.2 **není-li dílo** ve smyslu této smlouvy **dokončené a nevyužije-li objednatel svého práva odmítnout dílo převzít**, **objednatel dílo převezme s výhradami**.

Zhotovitel bere na vědomí, že tak objednatel učiní pouze tehdy, je-li to pro objednatel výhodné. Do okamžiku vypořádání všech výhrad nebude dílo považováno za dokončené.

4.9.3 v ostatních případech objednatel dílo převezme bez výhrad.

- 4.10 O převzetí díla bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“), který bude obsahovat zejména následující údaje:
- 4.10.1 číslo smlouvy;
- 4.10.2 soupis provedených prací a soupis dílů vmontovaných při provádění díla do předmětu díla, a to po položkách (tj. minimálně v členění rozpočtu);
- 4.10.3 popis stavu díla (tj. zda je dílo dokončené či nikoliv) a zvolený postup jeho převzetí objednatel, tj. zda je dílo objednatel převzato dle čl. 4.9.2 této smlouvy (tj. s výhradami) nebo dle čl. 4.9.3 této smlouvy (tj. bez výhrad);
- 4.10.4 podrobný popis veškerých výhrad, je-li dílo převzato objednatel dle čl. 4.9.2 této smlouvy;
- 4.10.5 datum převzetí díla objednatel; a
- 4.10.6 podpisy kontaktních osob obou smluvních stran.
- 4.11 Protokol před předáním díla připraví zhotovitel tak, že v něm uvede údaje dle čl. 4.10.1 až čl. 4.10.3 této smlouvy.
- 4.12 Protokol je úplný pouze tehdy, obsahuje-li náležitosti stanovené touto smlouvou. Dílo se považuje za převzaté objednatel okamžikem podpisu úplného protokolu kontaktní osobou objednatel.
- 4.13 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu provádění díla dle této smlouvy sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem objednateli nebo třetí osobě. Pojistná částka předmětného pojištění musí činit minimálně 10 000 000 Kč. Maximální spoluúčast zhotovitele na pojistné události může činit 5 %. Doklady osvědčující výše uvedené skutečnosti předloží zhotovitel nejpozději při zahájení realizace díla a poté kdykoliv v průběhu realizace díla, a to nejpozději do 5 pracovních dnů od písemné výzvy objednatel.
- 4.14 Zhotovitel povede po celou dobu provádění díla montážní deník. Povinnost vedení montážního deníku vzniká zahájením prací a končí dnem převzetí díla objednatel, bylo-li dílo převzato bez vad, nebo okamžikem vypořádání všech výhrad objednatel, bylo-li dílo převzato s výhradami. Do montážního deníku bude zhotovitel zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace, údaje důležité pro posouzení hospodárnosti prací a údaje nutné pro případné posouzení prací dotčenými orgány.

5 Platební podmínky

- 5.1 Nárok na úhradu ceny za dílo objednatel zhotoviteli vzniká po převzetí díla objednatel, bylo-li dílo převzato objednatel bez výhrad, a okamžikem vypořádání všech výhrad, bylo-li dílo objednatel převzato s výhradami. Úhrada ceny za dílo bude provedena na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). **Objednatel neposkytuje zálohy.**

- 5.2 Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění. Zhotovitel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu za dílo rozepsat po jednotlivých položkách rozpočtu. Součástí daňového dokladu (faktury) je **originál protokolu** podepsaného za objednatele kontaktní osobou objednatele.
- 5.3 Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli na doručovací adresu objednatele. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **30 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury).
- 5.4 Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele.
- 5.5 Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Stanoví-li zhotovitel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto smlouvou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností smluvních stran se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet.
- 5.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 5.3 této smlouvy ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.
- 5.7 Budou-li u zhotovitele, coby dodavatele zdanitelného plnění, shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn při úhradě ceny postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

6 Práva z vadného plnění a záruka za jakost

- 6.1 Práva z vadného plnění se řídí § 2615 a násl. občanského zákoníku.
- 6.2 Zhotovitel uzavřením smlouvy poskytuje záruku za jakost díla. Poskytnutím záruky za jakost zhotovitel přejímá závazek, že dílo nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované smlouvou.
- 6.3 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost v trvání 36 měsíců (tj. záruční doba činí 36 měsíců), v níž je objednatel oprávněn zhotoviteli vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční doba za jakost počíná běžet ode dne převzetí díla objednatelům, bylo-li dílo převzato objednatelům bez výhrad, a okamžikem vypořádání všech výhrad, bylo-li dílo objednatelům převzato s výhradami.
- 6.4 Záruční doba neběží:
- 6.4.1 po dobu, po kterou objednatel nemůže dílo, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá zhotovitel;
- 6.4.2 po dobu, po kterou zhotovitel odstraňuje vady plnění, za které odpovídá zhotovitel a které sice nebrání objednateli v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně.

- 6.5 Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad zhotoviteli až do dne, kdy zhotovitel odevzdá objednateli příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.
- 6.6 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích ustanovení neběží.

7 Smluvní pokuty

- 7.1 Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:
- 7.1.1 je-li zhotovitel v prodlení se zpracováním a předáním harmonogramu průběhu prací v rámci realizace díla ve lhůtě sjednané v čl. 3.1 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH.
- 7.1.2 je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 3.4 této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH, přičemž za poslední den prodlení se považuje den převzetí díla objednatelem, bylo-li dílo převzato objednatelem bez výhrad, anebo okamžik vypořádání všech výhrad, bylo-li dílo objednatelem převzato s výhradami.
- 7.1.3 je-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vad díla a vad, na něž se vztahuje záruka, v objednatel stanovených termínech, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH.
- 7.2 Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši u zhotovitele výzvou. Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu objednateli do 21 dnů od doručení této výzvy.
- 7.3 Smluvní pokutu zaplatí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

8 Ukončení smlouvy

- 8.1 Tato smlouva zaniká některým ze způsobů stanoveným občanským zákoníkem, není-li dále touto smlouvou stanoveno jinak.
- 8.2 Jedná-li se o výpověď, lze tuto smlouvu ukončit pouze výpovědí ze strany objednatele; výpovědní doba v takovém případě činí 10 dnů ode dne doručení písemné výpovědi zhotoviteli.
- 8.3 Jedná-li se o jednostranné odstoupení pro její podstatné porušení, lze tuto smlouvu ukončit pouze jednostranným odstoupením od této smlouvy ze strany objednatele pro její podstatné porušení zhotovitelem; podstatným porušením této smlouvy zhotovitelem se pro účely této smlouvy rozumí:
- 8.3.1 prodlení zhotovitele se zpracováním a předáním harmonogramu průběhu prací v rámci realizace díla ve lhůtě sjednané v čl. 3.1 této smlouvy po dobu delší než 10 dnů;
- 8.3.2 prodlení zhotovitele s předáním dokončeného díla objednateli ve lhůtě sjednané v čl. 3.4 této smlouvy po dobu delší než 10 dnů; a
- 8.3.3 opakované porušení povinností zhotovitele vyplývajících z této smlouvy, přičemž opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.

- 8.4 Objednatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu, příp. závazek z této smlouvy, také dle § 223 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

9 Zvláštní ujednání

- 9.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.
- 9.2 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními zástupci obou smluvních stran nebo osobami oprávněnými za smluvní strany jednat, a to ve stejné podobě, v jaké byla uzavřena smlouva. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy nepovažují. Změní-li se kterýkoliv údaj uvedený v záhlaví této smlouvy u smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna neprodleně písemně o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které se nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.
- 9.3 Kontaktní osoba objednatele je za objednatele oprávněna činit pouze tyto úkony:
- 9.3.1 činit úkony při schvalování harmonogramu průběhu prací vč. schválení tohoto harmonogramu – čl. 3.1 této smlouvy;
 - 9.3.2 dohodnout změnu schváleného harmonogramu s výjimkou změny, která prodlouží lhůtu pro splnění díla po termínu stanoveném v čl. 3.4 této smlouvy;
 - 9.3.3 koordinovat činnosti při provádění díla ve smyslu čl. 4.3.3 této smlouvy;
 - 9.3.4 dohodnout se zhotovitelem den a čas předání díla – čl. 4.8 této smlouvy; a
 - 9.3.5 odmítnout dílo převzít dle čl. 4.9.1 této smlouvy, převzít dílo bez výhrad dle čl. 4.9.3 této smlouvy a převzít dílo s výhradami dle čl. 4.9.2 této smlouvy, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít dílo a podpisu protokolu.

Kontaktní osoba objednatele není oprávněna zejména rozhodnout nebo se zhotovitelem dohodnout způsob vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony učiněné kontaktní osobou objednatele nad takto vymezený rámec nezavazují objednatele.

- 9.4 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající z této smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.
- 9.5 Zhotovitel v souvislosti s plněním této smlouvy na sebe převzal nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku.
- 9.6 V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně aplikována ustanovení této smlouvy.
- 9.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- 9.8 Tato smlouva se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že tato smlouva bude uzavírána v elektronické podobě, považuje se za její podepsání připojení

zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Smlouva je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

Příloha č. 1 – Soupis prací, dodávek a služeb

V Praze dne

V Praze dne

Za objednatele

Za zhotovitele

Ing. Milan Lauber, Ph.D.
ředitel

Vladimír Másilko
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CER_001

Stavba: VZ Měřín - Rekonstrukce technologie pro ohřev užitkové vody pro hotel

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26.8.2022

Zadavatel:

Vojenská lázeňská rekreační zařízení, p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

INSTAMA, s.r.o.

IČ:

26433087

DIČ:

CZ26433087

Projektant:

ČKJ Projekt spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 057 515,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	2 057 515,00	432 078,15
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 489 593,15

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CER_001

Stavba: VZ Měřín - Rekonstrukce technologie pro ohřev užitkové vody pro hotel

Místo:

Datum:

26.8.2022

Zadavatel:

Vojenská lázeňská rekreační zařízení, p.o.

Projektant:

ČKJ Projekt spol. s r.o.

Uchazeč:

INSTAMA, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

2 057 515,00

2 489 593,15

D.1.	Pomocné, přípravné stavební a další práce a práce v rámci POV	65 060,00	78 722,60
D.1.4a	Zdravotně technické instalace	1 773 418,00	2 145 835,78
D.1.4e	Elektroinstalace, měření a regulace	219 037,00	265 034,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZ Měřín - Rekonstrukce technologie pro ohřev užitkové vody pro hotel

Objekt:

D.1. - Pomocné, přípravné stavební a další práce a práce v rámci POV

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Vojenská lázeňská rekreační zařízení, p.o.

Uchazeč:

INSTAMA, s.r.o.

Projektant:

ČKJ Projekt spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.8.2022

IČ:

DIČ:

IČ: 26433087

DIČ: CZ26433087

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

65 060,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	65 060,00	21,00%	13 662,60
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 722,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZ Měřín - Rekonstrukce technologie pro ohřev užitkové vody pro hotel

Objekt:

D.1. - Pomocné, přípravné stavební a další práce a práce v rámci POV

Místo:

Datum: 26.8.2022

Zadavatel:

Vojenská lázeňská rekreační zařízení, p.o.

Projektant:

ČKJ Projekt spol. s r.o.

Uchazeč:

INSTAMA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

65 060,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

55 760,00

D 9a

Demontáž zaklopení montážního otvoru

17 680,00

1	K	961021R01	Odstranění a uskladnění krycí volně položené betonové dlažby 77ks (300x300mm) a 2ks laviček	soubor	1,000	8 160,00	8 160,00	
2	K	961021R02	Odstranění zásypu zaklopení kačírkem (0,7m ³), přeprava a uskladnění materiálu	soubor	1,000	5 440,00	5 440,00	
3	K	961021R03	Odstranění vrstev hydroizolací (7m ²)	soubor	1,000	1 360,00	1 360,00	
4	K	961021R04	Demontáž zaklopení ŽB panely (3x1m) 2ks a jejich uskladnění	soubor	1,000	2 720,00	2 720,00	

D 9b

Zpětná montáž zaklopení montážního otvoru

38 080,00

5	K	961021R50	Opravy lemu (délka 2m, výška 15cm) montážního otvoru v nezbytném rozsahu pro nové uložení ŽB panelů a realizaci hydroizolací	soubor	1,000	10 880,00	10 880,00	
6	K	961021R51	Zaklopení montážního otvoru stávajícími ŽB panely (3x1m) 2ks	soubor	1,000	2 720,00	2 720,00	
7	K	961021R52	Provedení nových vrstev hydroizolací původní technologií (7m ²)	soubor	1,000	10 880,00	10 880,00	
8	K	961021R53	Provedení zásypu kačírkem (0,7m ³), ke kterému se použije původní materiál	soubor	1,000	2 720,00	2 720,00	
9	K	961021R54	Provedení pokládky betonové dlažby 77ks (300x300mm), použije se dlažba stávající , opětovná instalace stávajících laviček 2ks	soubor	1,000	10 880,00	10 880,00	

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

9 300,00

D VRN9

Ostatní náklady

9 300,00

10	K	997013R11	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,000	1 860,00	9 300,00	
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VZ Měřín - Rekonstrukce technologie pro ohřev užitkové vody pro hotel

Objekt: D.1.4a - Zdravotně technické instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26.8.2022

26433087

CZ26433087

ČKJ Projekt spol. s r.o.

INSTAMA, s.r.o.

Cena bez DPH 1 773 418,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 773 418,00	21,00%	372 417,78
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 2 145 835,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VZ Měřín - Rekonstrukce technologie pro ohřev užitkové vody pro hotel

Objekt: D.1.4a - Zdravotně technické instalace

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26.8.2022

ČKJ Projekt spol. s r.o.

Vojenská lázeňská rekreační zařízení, p.o.

INSTAMA, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 773 418,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 646 578,00

D 713 Izolace tepelné 20 450,00

1	K	713463131	Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými v příčných a podélných spojích izolace potrubí jednovrstvá, tloušťky izolace do 25 mm	m	60,000	125,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
2	M	28377048	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 28/20mm	m	10,000	106,00	1 060,00	CS ÚRS 2022 01
3	M	28377123	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 54/13mm	m	20,000	104,00	2 080,00	CS ÚRS 2022 01
4	M	28377065	pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 54/25mm	m	30,000	227,00	6 810,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 211 459,00

6	K	722174025	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 40 x 6,7	m	8,000	668,00	5 344,00	CS ÚRS 2022 01
P Poznámka k položce: vč. tvarovek a závěsů								
7	K	722174026	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 50 x 8,3	m	4,000	1 045,00	4 180,00	CS ÚRS 2022 01
P Poznámka k položce: vč. tvarovek a závěsů								
8	K	722174027	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 63 x 10,5	m	20,000	1 372,00	27 440,00	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce: vč. tvarovek a závěsů								
9	K	722174028	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 75 x 12,5	m	12,000	1 946,00	23 352,00	CS ÚRS 2022 01
P Poznámka k položce: vč. tvarovek a závěsů								
10	K	722224115	Armatury s jedním závitem kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 G 1/2"	kus	12,000	572,00	6 864,00	CS ÚRS 2022 01
11	K	722231077	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 10 do 110°C G 2"	kus	5,000	1 818,00	9 090,00	CS ÚRS 2022 01
12	K	722231R01	Pojistný ventil (prostá náhrada za stávající) - 6/4"x2", otv.přetl. 6 bar	kus	4,000	8 889,00	35 556,00	
13	K	722231R02	Filtr mechanických nečistot, s automatickým zpětným proplachem (náhrada za stávající) - 2"-AA, studená voda	kus	1,000	25 668,00	25 668,00	
14	K	722231R03	Kulový kohout s elektropohonem, s havarijní funkcí (on/off), (náhrada za stávající), s otočným pohonem R250/AFR230	kus	1,000	9 712,00	9 712,00	
15	K	722232046	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 5/4"	kus	3,000	1 089,00	3 267,00	CS ÚRS 2022 01
16	K	722232047	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4"	kus	6,000	1 333,00	7 998,00	CS ÚRS 2022 01
17	K	722232048	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 2"	kus	11,000	2 064,00	22 704,00	CS ÚRS 2022 01
18	K	733141102	Odvzdušňovací nádoby, odlučovače a odkalovače nádoby z trubek ocelových do DN 50	kus	4,000	720,00	2 880,00	CS ÚRS 2022 01
19	K	734211119	Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120°C G 3/8	kus	4,000	656,00	2 624,00	CS ÚRS 2022 01
20	K	734411127	Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 100 mm délka stonku 100 mm	kus	4,000	587,00	2 348,00	CS ÚRS 2022 01
21	K	734421R02	Tlakoměry s pevným stonkem a zkušebním kohoutem zadní připojení (axiální) tlaku 0–6 bar průměru 63 mm	kus	8,000	712,00	5 696,00	
22	K	734424101	Tlakoměry kondenzační smyčky k přivaření, PN 250 do 300°C zahnuté	kus	8,000	842,00	6 736,00	CS ÚRS 2022 01
23	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
D 729 Zdravotnicka - demontáže 50 325,00								
		POZN.	v ocenění demontáží a montáží nových zařízení je nutné zohlednit nutnost realizace za částečného provozu a realizací postupnou					
VV 0*0 Přepočtené koeficientem množství 0,000								
24	K	722130R01	Demontáž akumulčních zásobníků TUV a stávajícího potrubí od vstupů do nádrží TUV a veškerá propojovací potrubí - viz výkresy	soubor	1,000	21 120,00	21 120,00	
25	K	722130R02	Demontáž ventilu a úprava částí rozvodu po demontáži směšovacího termostatického ventilu	soubor	1,000	6 080,00	6 080,00	
26	K	722130R03	Demontáž přívodního úseku SV s měření a úprava pro vložení původních armatur (Filtr, HV)	soubor	1,000	6 080,00	6 080,00	
27	K	722130R04	Přípravné práce k montáži, úpravy pro napojování nových potrubí na stávající rozvod	soubor	1,000	7 040,00	7 040,00	
28	K	722290821	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	1,500	6 670,00	10 005,00	CS ÚRS 2022 01
D 732 Ústřední vytápění - strojovny 1 364 344,00								
29	K	732211R01	Akumulační zásobník TV, objem 6000 ltr., min PN6, uhlíková ocel, s venkovním nátěrem, bez výhřevné plochy, dodávka včetně tepelné izolace tl. min100mm (minerální vlna s kaširováním), vypouštění. Povedení a příslušenství (shodně se stávajícím zásobníkem, tj. včetně provedení dimenzí a rozmístění hrdel !!!): průlez DN450, 2xpříruba D260 pro el. otopná tělesa, 2x topné těleso TP24 vybaveno místním teploměrem s jímkou (do 120°C), tlakoměrem s připojovací smyčkou a kohoutem do 10,0bar (specifikace viz níže v tomto VV). Termostaty a snímače teploty dodávkou ve specifikaci MaR. Vnitřní nátěr BISIL.	soubor	4,000	334 396,00	1 337 584,00	CS ÚRS 2022 01
Poznámka k položce: podmínkou dodávek všech nádob je průměr do 1600mm (jako stávající), aby bylo možné nastěhovat do kotelny stávajícími cestami, kterými probíhala montáž původních a výška odpovídající místním podmínkám instalace a stávajících rozvodů výrobce: DOBAS - tlakové nádoby, s.r.o. typ: Nádobka BSDE 6000 PN 6								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	732211R50	Popis potrubí a zařízení. Označení směrů proudění a slovní a barevné označení druhu protékající látky, lepící potisk (min u všech odboček potrubí, napojení zařízení a prostupů stěnami). Označení hlavních armatur a zařízení, lepící potisk nebo plast. štítky.	soubor	1,000	1 760,00	1 760,00	
31	K	998732201	Přesun hmot pro strojovny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2022 01
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							88 000,00	
32	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	200,000	440,00	88 000,00	CS ÚRS 2022 01
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							38 840,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							10 000,00	
33	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
D VRN4 Inženýrská činnost							14 440,00	
34	K	043114R01	Vypuštění části soustavy rozvodů vody	soubor	1,000	2 640,00	2 640,00	
35	K	043114R02	Napuštění nové soustavy rozvodů	soubor	1,000	6 080,00	6 080,00	
36	K	043114R03	Nastavení a kontrola předepsaných provozních hodnot	soubor	1,000	2 640,00	2 640,00	
37	K	043114R04	Provozní zkouška zařízení a rozvodů	soubor	1,000	1 760,00	1 760,00	
38	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	44,000	14,00	616,00	CS ÚRS 2022 01
39	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	44,000	16,00	704,00	CS ÚRS 2022 01
D VRN9 Ostatní náklady							14 400,00	
40	K	091003R01	Odvoz a likvidace odpadu, odvoz na skládku nebo do technických služeb, skládkovné, poplatky	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
41	K	091003R02	Zisk z prodeje železa (výkup druhotných surovin)	kg	-5 200,000	3,00	-15 600,00	

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZ Měřín - Rekonstrukce technologie pro ohřev užitkové vody pro hotel

Objekt:

D.1.4e - Elektroinstalace, měření a regulace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Vojenská lázeňská rekreační zařízení, p.o.

Uchazeč:

INSTAMA, s.r.o.

Projektant:

ČKJ Projekt spol. s r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.8.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

26433087

DIČ:

CZ26433087

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

219 037,00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	219 037,00	21,00%	45 997,77
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

265 034,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VZ Měřín - Rekonstrukce technologie pro ohřev užitkové vody pro hotel

Objekt:

D.1.4e - Elektroinstalace, měření a regulace

Místo:

Datum:

26.8.2022

Zadavatel:

Vojenská lázeňská rekreační zařízení, p.o.

Projektant:

ČKJ Projekt spol. s r.o.

Uchazeč:

INSTAMA, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

219 037,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

191 737,00

D 742-M1

RM2 - stáv. rozvaděč dozbrojení

4 249,00

1	M	LPE-6B-1	jistič 1-pólový 6A/230Vac, charakteristika B, 6kA	ks	1,000	160,00	160,00	
2	M	MP 1/3	jistič motorový 3-pólový 0,63-1A/400Vac	ks	1,000	854,00	854,00	
3	M	RSA 4 A	svorka řadová šedá, obj.č. A121311	ks	30,000	12,00	360,00	
4	M	M-01	montážní materiál (žlaby, vodiče, vývodky, svorky...)	sada	1,000	510,00	510,00	
5	K	742R00001	úprava rozvaděče	h	5,000	473,00	2 365,00	

D 742-M2

Polní instrumentace

34 500,00

6	M	405,611,266,042	termostat kapilárový, rozsah 40-90°C, IP43, přepínací kontakt 6A/230Vac	ks	2,000	2 972,00	5 944,00	
7	M	405,611,276,142	termostat kapilárový omezovací, rozsah 40-90°C, IP43, přepínací kontakt 6A/230Vac, mechanický reset	ks	2,000	2 972,00	5 944,00	
8	M	405,961,018,416	ochranná jímka l = 160mm, G3/4"	ks	10,000	1 187,00	11 870,00	
9	M	405,061,014,516	pryžová průchodka	ks	10,000	273,00	2 730,00	
10	M	Sensit	snímač teploty Ni1000/6180, provedení se stonkem 250mm	ks	2,000	1 386,00	2 772,00	
11	M	M-02	jímka G1/2", l = 230mm	ks	10,000	524,00	5 240,00	

D 742-M3

Montážní materiál

51 138,00

12	M	Acidur	kabelová krabicová rozvodka z termoplastu s , krytí IP54	ks	10,000	107,00	1 070,00	
13	M	5518-29.9	Zásuvka nástěnná, 16A/230Vac, IP44	ks	1,000	118,00	118,00	
14	M	8020-FA	pancéřová elektroinst.plastov trubka, 20/15,2mm	m	80,000	63,00	5 040,00	
15	M	1213HFPA	trubka ohebná, D15,7/12,2, 750N	m	100,000	44,00	4 400,00	
16	M	1216HFPA	trubka ohebná, D21,2/16,3, 750N	m	100,000	65,00	6 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	M	M2 50/50	kabelový drátěný žlab 50x50mm, pozinkovaný	m	50,000	107,00	5 350,00	
18	M	M2 100/50	kabelový drátěný žlab 100x50mm, pozinkovaný	m	50,000	128,00	6 400,00	
19	M	SZM1	spojka žlabu	ks	50,000	59,00	2 950,00	
20	M	SUM 1	spojka uzemňovací	ks	25,000	59,00	1 475,00	
21	M	SZM 4	spojka tvarovací	ks	30,000	55,00	1 650,00	
22	M	DZM1	držák rozvodných krabic na žlab	ks	25,000	79,00	1 975,00	
23	M	DZM10	nástěnný držák žlabu	ks	15,000	132,00	1 980,00	
24	M	DZM STP	držák stojny na strop	ks	5,000	47,00	235,00	
25	M	STPM 3000	stojna prostorová 40x35mm, tl. plechu 2,0 mm, pozink.	ks	10,000	104,00	1 040,00	
26	M	SSPM	spojka stojny prostorové	ks	5,000	79,00	395,00	
27	M	MSM/M6	matice obdélníková do profilu C 40x35mm	ks	50,000	13,00	650,00	
28	M	JYTY 20 x 1	kabel stíněný, izolace PVC 250V	m	100,000	13,00	1 300,00	
29	M	CYKY 3Jx1,5	kabel silový, izolace PVC 750V	m	100,000	18,00	1 800,00	
30	M	CYKY 4Jx2,5	kabel silový, izolace PVC 750V	m	50,000	47,00	2 350,00	
31	M	M-03	Cu 2,5 mm2 z/ž, lanko na pospojování vč. Svorek	m	30,000	16,00	480,00	
32	M	M-04	Cu 10 mm2 z/ž, lanko na pospojování vč. Svorek	m	40,000	68,00	2 720,00	
33	M	M-05	drobný montážní materiál (pásky, stítky, upevňovacím mat.)	sada	1,000	1 260,00	1 260,00	
D 742-K1 Demontážní, montážní práce							101 850,00	
34	K	742R00100	Demontážní práce	soubor	1,000	7 875,00	7 875,00	
35	K	742R00101	Montážní práce	soubor	1,000	83 475,00	83 475,00	
36	K	742R00102	Součinnost firmy ENEBO při odpojování, zpětné montáži a oživování obvodů MaR	soubor	1,000	10 500,00	10 500,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							27 300,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							8 400,00	
37	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	8 400,00	8 400,00	CS ÚRS 2022 01
D VRN4 Inženýrská činnost							6 300,00	
38	K	043114R10	Revize	soubor	1,000	6 300,00	6 300,00	
D VRN9 Ostatní náklady							12 600,00	
39	K	091003R10	Doprava	soubor	1,000	12 600,00	12 600,00	